Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

51086 AquaMax Eco Classic 2500

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
]
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Artikelnr.
Ersatzteil

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

—
—

Anschlusskit AquaMax Eco Classic 2500 3,99
Filterschalen AquaMax Eco Classic 2500 19,99
Pumpengehduse AquaMax Eco Classic 2500 4,99
Ersatzrotor kpl. ASE 2500 magnetisiert 15,99

B wWwoN
-

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 45




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

57380 AquaMax 2000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

Artikelnr. Produkt Artikeln_r. Ersatzteil
Ersatzteil
1 1 _ Oberschale AquaMax 2000 8,99
2 1[BBG Fittergensuse Unterteil Aquaiax 2000 6,99
3 1 _ Pumpengehduse AquaMax 2000 8,99
4 57380 1[BBG crsatziotor Aquamax 2000 34,99
5 1 RSN Fitterschaum blau PPI 80 AquaMax 2000 099
6 1 BB o-Ring NBR 27 x 2,5 SHT0 schwarz 0,29
7 1 _ Stufenschlauchtiille mit Muffe kpl. G1 2,99

46 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Artikelnr. Produkt

51092 AquaMax Eco Classic 3500
51096 AquaMax Eco Classic 5500
51099 AquaMax Eco Classic 8500
51102 AquaMax Eco Classic 11500
51104 AquaMax Eco Classic 14500
56653 AquaMax Eco Classic 17500

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN



Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €
1 1[BBG Anschiusskit AquaMax Eco Cl. 3500-17500 9,99
2 1 BB cummipuffer AquaMax Eco Cl. 3500 / 5500 9,99
3 51002 1[BBG Fiterschalen AquaMax Eco Cl. 350014500 32,99
4 1 _ Pumpengehduse AquaMax Eco Cl. 3500/5500 8,99
5 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Classic 3500 29,99
1 1 _ Anschlusskit AquaMax Eco Cl. 3500-17500 9,99
2 1 BB Gummipuffer AquaMax Eco Cl. 3500 / 5500 9,99
3 51096 1[BBG Fiterschalen AquaMax Eco C1. 350014500 32,99
4 1[BBG rumpengehause Aquamax Eco Cl. 3500/5500 8,99
5 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Classic 5500 39,99
1 1 _ Anschlusskit AquaMax Eco Cl. 3500-17500 9,99
2 1 _ Gummipuffer Set AquaMax Eco Classic 8500 10,99
- 3 51099 1[BBG Fitterschalen AquaMax Eco C1. 350014500 32,99
o 4 1 _ Pumpengehduse AquaMax Eco Classic 8500 18,99
5 5 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Classic 8500 59,99
5 1 1 _ Anschlusskit AquaMax Eco Cl. 3500-17500 9,99
% 2 1 _ Gummipuffer AquaMax Eco Cl. 11500/14500 13,99
g 3 sno2 1[BBG Fitterschalen AquaMax Eco C1. 350014500 32,99
:g 4 1 BB pumpengehause AquaMax Eco CL11500/14500 24,99
z 5 1 BB crsatzrotor Aquamax Eco Classic 11500 79,99
s 1 1 [ Anschiusskit Aquamax Eco Cl. 3500-17500 9,99
é 2 1[BBG Gummipuffer AquaMax Eco CI.11500/14500 13,99
= 3 5104 1[BBG Fiterschalen AquaMax Eco Cl. 350014500 32,99
i 4 1 BB rumpengehiuse AquaMax Eco CL11500/14500 24,99
5 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Classic 14500 89,99
1 1 _ Anschlusskit AquaMax Eco Cl. 3500-17500 9,99
2 1[BBG Gummipuffer AquaMax Eco CI.11500/14500 13,99
3 56653 1[BBG Fiterschalen AquaMax Eco Cl. 350014500 32,99
4 1 _ Pumpengehduse AquaMax Eco Classic 17500 28,99
5 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Classic 17500 119,99

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

48 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

1 1[BBG Anschiusskit AquaMax Eco Cl. 3500-17500 9,99

2 1 _ Gummipuffer Set AquaMax Eco Classic 8500 10,99

3 5100 1[BBG Fiterschalen AquaMax Eco Cl. 350014500 32,99

4 1 BB rumpengehiuse Aquamax Eco Classic 8500 18,99

5 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Classic 8500 59,99

1 1 _ Anschlusskit AquaMax Eco Cl. 3500-17500 9,99

2 1[BBG Gummipuffer AquaMax Eco CI.11500/14500 13,99

3 57103 1[BBG Fiterschalen AquaMax Eco C1. 350014500 32,99

4 1 BB Pumpengehiuse Aquamax Eco CL11500/14500 24,99

5 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Classic 11500 79,99

1 1 _ Anschlusskit AquaMax Eco Cl. 3500-17500 9,99

2 1[BBG Gummipuffer AquaMax Eco CI.11500/14500 13,99

3 51109 1[BBG Fitterschalen AquaMax Eco C1. 350014500 32,99 ~

4 1 _ Pumpengehduse AquaMax Eco C1.11500/14500 24,99 o

5 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Classic 14500 89,99 5

1 1 _ Anschlusskit AquaMax Eco Cl. 3500-17500 9,99 5

2 1 _ Gummipuffer AquaMax Eco Cl. 11500/14500 13,99 %

3 56710 1[BBG Fitterschalen AquaMax Eco Cl. 350014500 32,99 g

4 1 _ Pumpengehduse AquaMax Eco Classic 17500 28,99 :g

5 1 BN csatzrotor AquaMax Eco Classic 17500 119,99 z
s
o
o
5
L

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
3
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 49




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

50071 AquaMax Eco 3500
50072 AquaMax Eco 5500
50073 AquaMax Eco 8500

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

Oberschale AquaMax 3500-8500 18,99

2 1 Klemmfeder AquaMax 0,79
3 1 Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 0,39
4 1 Ersatzrotor AquaMax Eco Classic 3500 29,99
5 1 O-Ring NBR 60 x 2,5 SH70 A 0,59
50071
7 1 Ersatz Pumpengehduse Max 3500-5500 16,99
8 1 Beipack AquaMax Start Eco 14,99
9 1 Unterschale Filter AquaMax 799
10 1 Gummipuffer hinten EC mini 1,99
n 1 Gummipuffer vorne AquaMax Start Eco 0,99

50 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

1 1 [BSEOIIII oberschale AquaMax 3500-8500 18,99

2 1 _ Klemmfeder AquaMax 0,79

3 1 GOSN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039

4 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Classic 5500 39,99

5 1 [BSEIIIIN O-Ring NBR 60 x 2,5 SHT0 A 0,59

50072

7 1 BN crsatz umpengehause Max 3500-5500 16,99

8 1 _ Beipack AquaMax Start Eco 14,99

9 1 _ Unterschale Filter AquaMax 799

10 1 _ Gummipuffer hinten EC mini 1,99

n 1 _ Gummipuffer vorne AquaMax Start Eco 0,99

1 1 _ Oberschale AquaMax 3500-8500 18,99

2 1 _ Klemmfeder AquaMax 0,79

3 1 _ Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 30 0,39 =

4 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco 8500 74,99 '5'._"

5 1 [ESSS o-Ring NBR 78 x 4,3 SHTO 1,99 =
[=8

6 50073 1 BB Haitering Max Eco 3,99 w

7 1 _ Ersatz Pumpengehause Max 8000-8500 24,99 g
I

8 1 _ Beipack AquaMax Start Eco 14,99 g

9 1 _ Unterschale Filter AquaMax 799 3253

10 1 _ Gummipuffer hinten AquaMax 8500 1,49 =z
w

n 1 _ Gummipuffer vorne AquaMax Start Eco 0,99 %
2
o
o
w
5
(e

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
3
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 51




FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

zZ
w
o
=
-]
o
w
-]
<
-
a0
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
-]
o
o
L
=
[

Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

57381 AquaMax 3500

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

_ Oberschale AquaMax 3500-8500 18,99
2 1 _ Unterschale Filter AquaMax 799
3 1 _ Steckpuffer unten AquaMax neu 1,49
4 57381 1 _ Klemmfeder AquaMax 0,79
6 1 _ Pumpengehduse AquaMax 3500-10000 13,99
7 1 BB seipack Aquamax 3500-15000 18,99
8 1 [SSIN Fachdichtung Tiille 11/2° 1,49

52 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Artikelnr.

50734
50736
50740
51078

Produkt

AquaMax Eco Premium 4000
AquaMax Eco Premium 6000
AquaMax Eco Premium 8000
AquaMax Eco Premium 10000

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

53

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

zZ
w
o
=
2
o
w
2
<
-
a0
(9
<
o
]
Z
w
o
=
2
o
o
w
5
[




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt VE A’*““*'"T‘ Ersatzteil UVPin€
Ersatzteil
1 1 _ Ersatz Filterschale oben AquaMax Eco Pr. 26,99
2 1 _ Klammer EC1 1,99
3 1 _ Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99
4 1 eSS Adapter2 3,49
5 1 |G seipack AquaMax Eco11/2" 799
6 1 BN seipack AquaMax Eco 1 -11/2" 21,99
7 1 _ Pumpenhalter EC1 AquaMax Pro 599
8 1 _ Ersatz Filterschale unten AquaMaxEco Pr. 21,99
9 1 _ Saugadapter AquaMax Pro 2,99
50734
1 _ Regler AquaMax Pro 4,99
n 4 [N Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89
12 1 [BESEIIIN ciip itron Eco / AquaMax 1,99
13 4 GOSN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039
E 14 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Pre. 4000-8000 49,99
s 16 1 B o-ring NBR 78 x 4,3 SHTO 1,99
E 15 1 _ BG Zwischengehduse EC1 vormontiert 8,99
3 7 1 _ Ersatzpumpengeh. AquaMax Eco Prem. 4000 21,99
g 18 1 SN o-ring NBR 78 4,3 5HT0 1,99
cg 1 1 _ Ersatz Filterschale oben AquaMax Eco Pr. 26,99
°3 2 1 _ Klammer EC1 1,99
o 3 1 _ Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99
= 4 1 (eSS Adapter 2t 3,49
% 5 1 _ Beipack AquaMax Eco 11/2 799
5 6 1 [FEEZIN seipack AquaMax Eco 1 -11/2" 21,99
= 7 1 _ Pumpenhalter EC1 AquaMax Pro 599
8 1 _ Ersatz Filterschale unten AquaMaxEco Pr. 21,99
4 9 1 _ Saugadapter AquaMax Pro 2,99
w 50736
% 1 1 _ Regler AquaMax Pro 4,99
> n 4 [BBSIIIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89
§ 12 1 _ Clip Bitron Eco / AquaMax 1,99
= 13 4 GOSN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039
5 14 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Pre. 4000-8000 49,99
e 15 1 [BSEEIIIIN &G zwischengehiuse EClvormontiert 8,99
z 16 1 [N o-ring NBR 78 x4,35HT0 199
s 17 1 [WBSIIIIN crsatzpumpengeh. AquaMax Eco Prem. 6000 26,99
é 18 1 [ESSI o-ring NBR 78 x 4,3 5HTO 1,99
E 1 1 _ Ersatz Filterschale oben AquaMax Eco Pr. 26,99
= 2 1 [ESEIIN «iammer e 1,99
3 1 _ Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99
4 1 S Adapter 2t 3,49
5 1 _ Beipack AquaMax Eco 2“ 1,99
6 1 BN seipack AquaMax Eco 1 -11/2" 21,99
7 1 _ Pumpenhalter EC1 AquaMax Pro 599
8 1 _ Ersatz Filterschale unten AquaMaxEco Pr. 21,99
9 1 _ Saugadapter AquaMax Pro 2,99
50740
1 1 _ Regler AquaMax Pro 4,99
n 4 BB Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89
12 1 _ Clip Bitron Eco / AquaMax 1,99
13 4 GOSN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039
14 1 [FEEIIIN Ersatzrotor AquaMax Eco Pre. 4000-8000 49,99
15 1 _ BG Zwischengehduse EC1 vormontiert 8,99
16 1 [ o-ring NBR 78 x 4,3 5HT0 1,99
17 1 _ Ersatzpumpengeh. AquaMax Eco Prem. 8000 30,99
18 1 B o-ring NBR 78 x 4,3 5HTO 1,99

54 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

1 1 _ Ersatz Filterschale oben AquaMax Eco Pr. 26,99
2 1 HESEIIN «iammer et 199
3 1 _ Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99
4 1 (S Adapter 2t 3,49
5 1 _ Beipack AquaMax Eco 2“ 1,99
6 1 BN seipack AquaMax Eco 1 -11/2" 21,99
7 1 _ Pumpenhalter EC1 AquaMax Pro 5,99
8 1 _ Ersatz Filterschale unten AquaMaxEco Pr. 21,99
9 51078 1 _ Saugadapter AquaMax Pro 2,99
1 1 _ Regler AquaMax Pro 4,99
n 4 [BBSIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89
12 1 _ Clip Bitron Eco / AquaMax 1,99
13 4 GOSN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039
14 1 [BESIIIN crsatzrotor Aquamax Eco Premium 10000 79,99
15 1 _ BG Zwischengehduse EC1 vormontiert 8,99
16 1 [ o-ring NBR 78 x4,35HT0 1,99
7 1 _ Ersatzpumpengeh. AquaMax Eco Prem. 10000 32,99
18 1 B o-ring NBR 78 x4,3 SHTO 1,99

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
3
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 55




Artikelnr. Produkt
50742 AquaMax Eco Premium 12000
50745 AquaMax Eco Premium 16000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

zZ
w
o
=
-]
o
w
-]
<
-
a0
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
-]
o
o
L
=
[

56 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €
1 1 Ersatz Filterschale oben AquaMax Eco Pr. 26,99
2 1 Klammer EC2 1,99
3 1 Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99
4 1 Adapter 2“ 3,49
5 1 Beipack AquaMax Eco 2“ 1,99
6 1 Beipack AquaMax Eco 1“-11/2“ 21,99
7 1 Pumpenhalter EC2 AquaMax Pro 3,99
8 1 Ersatz Filterschale unten AquaMaxEco Pr. 21,99
9 50742 1 Saugadapter AquaMax Pro 2,99

Regler AquaMax Pro 4,99
Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19 0,89
Clip Bitron Eco / AquaMax 1,99
Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 0,39
BG Schieber EC2 4,99
Ersatzrotor AquaMax Eco Pre. 12000-16000 89,99
Ersatzpumpengeh. AquaMax Eco Prem. 12000 37,99
Flachdichtung 107 x 78 x 2,5 USP 16 hell 2,99

1 1 _ Ersatz Filterschale oben AquaMax Eco Pr. 26,99

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

2 1 Klammer EC2 1,99
3 1 Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99
4 1 Adapter 2“ 3,49
5 1 Beipack AquaMax Eco 2“ 1,99
6 1 Beipack AquaMax Eco 1“-11/2“ 21,99
7 1 Pumpenhalter EC2 AquaMax Pro 3,99
8 1 Ersatz Filterschale unten AquaMaxEco Pr. 21,99
9 50745 1 Saugadapter AquaMax Pro 2,99

Regler AquaMax Pro 4,99
Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19 0,89
Clip Bitron Eco / AquaMax 1,99
Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 0,39
BG Schieber EC2 4,99
Ersatzrotor AquaMax Eco Pre. 12000-16000 89,99
Ersatzpumpengeh. AquaMax Eco Prem. 16000 41,99
Flachdichtung 107 x 78 x 2,5 USP 16 hell 2,99

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
3
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 57




Artikelnr. Produkt

56406 AquaMax Eco Premium 20000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

zZ
w
o
=
-]
o
w
-]
<
-
a0
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
-]
o
o
L
=
[

58 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt . Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

1 1 _ Ersatz Filterschale oben AquaMax Eco Pr. 26,99

2 1 [HESE «iammer ec2 199

3 1 _ Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99

4 1 (S Adapter 2t 3,49

5 1 _ Beipack AquaMax Eco 2“ 1,99

6 1 BN seipack AquaMax Eco 1 -11/2" 21,99

7 1 [EGEIN rumpenhalter EC2XL 6,99

8 1 _ Ersatz Filterschale unten AquaMaxEco Pr. 21,99

9 1 _ Saugadapter AquaMax Pro 2,99

1 1 _ Regler AquaMax Pro 4,99

56406

n 1 BB Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89

12 1 _ Clip Bitron Eco / AquaMax 1,99

13 1 GG Linsenschraube V2A DIN 7985 5 x 22 0,29 _

14 1 _ Adapter Zwischengehéuse EC 2 2,49 =

15 1 [ESEN sG schicber EC2 4,99 =
[=8

16 1 [WEEIN Fiachdichtung 107 x 78 x 2,5 USP 16 hell 2,99 5

17 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Premium 20000 99,99 S
I

18 1 [BGEIIN zvischengehause EC2 11,99 g

19 1 SN o-Ring NBR125 X35 SHTO 2,49 ;‘g

20 1 _ BG Pumpengehduse AquaMax Eco Prem. 20000 39,99 =
i
=
2
o
[
w
5
o

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
3
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 59




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

57352 AquaMax Eco R 4000
57354 AquaMax Eco R 6000
57356 AquaMax Eco R 8000
57358 AquaMax Eco 12000
57361 AquaMax Eco 16000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Artikelnr.
Ersatzteil

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

—
—

Oberschale AquaMax 03 18,99
Saugadapter AquaMax 03 4,99
Regler AquaMax 03 incl. 2“ Kappe 3,99
Beipack Anschluss Kit AquaMax Eco 4-8000 10,99
Unterschale AquaMax 03 16,99
Pumpengehduse frosts. 2-1 D25 18,99
O-Ring NBR 80 x 3 SH75 0,89
Frostschutzschaum 2-1 3,99
Frostschutzgehaduse 2-1 AquaMax 03 6,99

O 0 N o v B~ W N
-

Gummipuffer AquaMax Eco 0,99
Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 0,39
O-Ring NBR 78 x 4,3 SH70 1,99
Ersatzrotor kpl. AquaMax Eco R 4000 49,99
BG Zwischengehause EC1vormontiert 8,99
O-Ring SI 76 x 4 SH50 rot/br. 1,49
Schraubkappe 2 2,49

60 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

1 1 BB oberschale AquaMax 03 18,99
2 1 _ Saugadapter AquaMax 03 4,99
3 1 _ Regler AquaMax 03 incl. 2 Kappe 3,99
4 1 _ Beipack Anschluss Kit AquaMax Eco 4-8000 10,99
5 1 _ Unterschale AquaMax 03 16,99
6 1 _ Pumpengehaduse frosts. 2-1 D28 15,99
7 1 [ESEII o-Ring NBR 8O X3 SHTS 0,89
8 1 _ Frostschutzschaum 2-1 3,99
57354
9 1 _ Frostschutzgehduse 2-1 AquaMax 03 6,99
10 1 _ Gummipuffer AquaMax Eco 0,99
n 1 GOSN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039
12 1 [BES o-Ring NBR 78 x 4,3 SHTO 1,99
3 1 [BSEIII Rotor kpl. AquaM. Eco 6000/8000/6000 12V 82,99 _
14 1[BBG 5G zwischengehause EC1vormontiert 8,99 =
15 1 [BEEIIIN o-ring si76 x 4 SHSO rot/br. 149 =
16 1 _ Schraubkappe 2“ 2,49 %
1 1 BB oberschale Aquamax 03 18,99 %
2 1 _ Saugadapter AquaMax 03 4,99 g
3 1 _ Regler AquaMax 03 incl. 2“ Kappe 3,99 ;.ZSJ
4 1 [BSBSIIIN seipack Anschiuss kit AquaMax Eco 4-8000 10,99 =
5 1 _ Unterschale AquaMax 03 16,99 g
6 1 _ Pumpengehduse frosts. 2-1 D30 18,99 2
7 1 [ESEII o-Ring NBR 80 X3 SHTS 0,89 E
8 1 _ Frostschutzschaum 2-1 3,99 ™
57356
9 1 _ Frostschutzgehduse 2-1 AquaMax 03 6,99
10 1 _ Gummipuffer AquaMax Eco 0,99
n 1 [EESSIIIIN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039 =
12 1 S o-ring NBR 78 x 4,3 5HT0 1,99 s
13 1 [ESBIIIIIN rotor kpl. AquaM. Eco 6000/8000/6000 12V 82,99 E
14 1 _ BG Zwischengehause EC1 vormontiert 8,99 3
15 1 EEEIIIN o-Ring 5176 x 4 SHSO rot/br. 149 g
16 1 _ Schraubkappe 2 2,49 t:g
1 1 _ Oberschale AquaMax 03 18,99 og
2 1 _ Saugadapter AquaMax 03 4,99 =
3 1 _ Regler AquaMax 03 incl. 2“ Kappe 3,99 g
4 1 [WBEIIIIN seipack Anschl. kit AquaMax Eco 12-16000 15,99 %
5 1 _ Unterschale AquaMax 03 16,99 'E
6 1 [BESSOIII Pumpengehiuse EC212000 D30 25,49 =
7 1 [ESEII o-Ring NBR 8O X3 SHTS 0,89
57358
8 1 _ Frostschutzschaum 2-1 3,99
9 1 BB Frostschutzgehiuse 2-1 AquaMax 03 6,99
10 1 _ Gummipuffer AquaMax Eco 0,99
m 1 GOSN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039
12 1 [N o-Ring NBR 78 x 4,3 SHT0 1,99
3 1 BB crsatzotor kpl. AquaMax Eco 12000-16000 89,99
16 1 _ Schraubkappe 2 2,49

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 61




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €
1 1 BB oberschale AquaMax 03 18,99
2 1 _ Saugadapter AquaMax 03 4,99
3 1 _ Regler AquaMax 03 incl. 2“ Kappe 3,99
4 1 [WBEIIIIN seipack Anschl. kit AquaMax Eco 12-16000 15,99
5 1 _ Unterschale AquaMax 03 16,99
6 1 [EBBEIIIIN rumpengehsuse EC216000 D33 17,99
7 1 [ESEIII o-Ring NBR 8O X3 SHTS 0,89

57361
8 1 _ Frostschutzschaum 2-1 3,99
9 1 _ Frostschutzgehduse 2-1 AquaMax 03 6,99
10 1 _ Gummipuffer AquaMax Eco 0,99
n 1 GOSN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039
12 1 [BESII o-Ring NBR 78 x 4,3 SHT0 1,99
3 1 |ESSEIIIN Ersatzrotor kpl. AquaMax Eco 12000-16000 89,99
16 1 _ Schraubkappe 2 2,49

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

62 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

50302 AquaMax Eco CWS 4000
50303 AquaMax Eco CWS 6000
50304 AquaMax Eco CWS 8000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Artikelnr.
Ersatzteil

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
]
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

—
—

Oberschale AquaMax 03 18,99
Saugadapter AquaMax 03 4,99
Regler AquaMax 03 incl. 2“ Kappe 3,99
Beipack Anschluss Kit AquaMax Eco 4-8000 10,99
Unterschale AquaMax 03 16,99
Pumpengehduse frosts. 2-1 D20 10,99
O-Ring NBR 80 x 3 SH75 0,89
Frostschutzschaum 2-1 3,99
Frostschutzgehaduse 2-1 AquaMax 03 6,99

O 0 N o v B~ W N
-

=
o
—

Gummipuffer AquaMax Eco 0,99
Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 0,39
O-Ring NBR 78 x 4,3 SH70 1,99
Ersatzrotor kpl. AquaMax Eco 4000 49,99

n 1

BG Zwischengehause EC1vormontiert 8,99
O-Ring SI 76 x 4 SH50 rot/br. 1,49
Schraubkappe 2 2,49

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 63




FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

—

O 00 N O U~ W N

—

64

Artikelnr. Produkt

50303

50304

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Oberschale AquaMax 03

Saugadapter AquaMax 03

Regler AquaMax 03 incl. 2 Kappe
Beipack Anschluss Kit AquaMax Eco 4-8000
Unterschale AquaMax 03
Pumpengehaduse frosts. 2-1 D22

O-Ring NBR 80 x 3 SH75
Frostschutzschaum 2-1
Frostschutzgehduse 2-1 AquaMax 03
Gummipuffer AquaMax Eco
Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H
O-Ring NBR 78 x 4,3 SH70

Ersatzrotor kpl. AquaMax Eco 6000

BG Zwischengehause EC1 vormontiert
O-Ring SI 76 x 4 SH50 rot/br.
Schraubkappe 2“

Oberschale AquaMax 03

Saugadapter AquaMax 03

Regler AquaMax 03 incl. 2“ Kappe
Beipack Anschluss Kit AquaMax Eco 4-8000
Unterschale AquaMax 03
Pumpengehduse frosts. 2-1 D25

O-Ring NBR 80 x 3 SH75
Frostschutzschaum 2-1
Frostschutzgehduse 2-1 AquaMax 03
Gummipuffer AquaMax Eco
Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H
O-Ring NBR 78 x 4,3 SH70

Ersatzrotor kpl. AquaMax Eco 8000

BG Zwischengehduse EC1vormontiert
O-Ring SI 76 x 4 SH50 rot/br.
Schraubkappe 2

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

18,99
4,99
3,99
10,99
16,99
14,99
0,89
3,99
6,99
0,99
0,39
1,99
69,99
8,99
1,49
2,49
18,99
4,99
3,99
10,99
16,99
18,99
0,89
3,99
6,99
0,99
0,39
1,99
79,99
8,99
1,49
2,49

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Artikelnr. Produkt
56574 AquaMax 12000
56656 AquaMax 16000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
3
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 65




FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

© 0 N o0 v A W =

—
o

—

66

Artikelnr. Produkt

56574

56656

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Unterschale AquaMax 03
Oberschale AquaMax 03
Gummipuffer 2
Satellitenfilterschale

Beipack Anschluss Kit AquaMax 03
Regler AquaMax 03 incl. 2“ Kappe
Saugadapter AquaMax 03
Frostschutzgehduse 2-2 AquaMax 03
Frostschutzschaum 2-2
Pumpengehduse frosts. 2-2 D31,5
O-Ring SI 76 x 4 SH50 rot/br.
O-Ring NBR 100 x 4 SH75
Unterschale AquaMax 03
Oberschale AquaMax 03
Gummipuffer 2
Satellitenfilterschale

Beipack Anschluss Kit AquaMax 03
Regler AquaMax 03 incl. 2“ Kappe
Saugadapter AquaMax 03
Frostschutzgehduse 2-2 AquaMax 03
Frostschutzschaum 2-2
Pumpengehduse frosts. 2-2 D40
O-Ring SI 76 x 4 SH50 rot/br.
O-Ring NBR 100 x 4 SH75

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

16,99
18,99
0,99
8,99
8,99
3,99
4,99
6,99
4,99
15,99
1,49
2,99
16,99
18,99
0,99
8,99
8,99
3,99
4,99
6,99
4,99
20,99
1,49
2,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Artikelnr.

50730

O 0 N oo v A W N =

—

0

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

Produkt

AquaMax Eco Premium 6000 / 12V

Artikelnr. Produkt

50730

Artikelnr.
Ersatzteil

Ersatzteil

Ersatz Filterschale oben AquaMax Eco Pr.
Pumpenhalter ECT AquaMax Pro
Gummieinsatz AquaMax Pro

Adapter 2“

Beipack AquaMax Eco 11/2“

Beipack AquaMax Eco 1 -11/2
Pumpenhalter EC1 AquaMax Pro

Ersatz Filterschale unten AquaMaxEco Pr.
Saugadapter AquaMax Pro

Regler AquaMax Pro

Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19
Clip Bitron Eco / AquaMax
Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H
Ersatzrotor AquaMax Eco Pre. 4000-8000
BG Zwischengehduse EC1 vormontiert
O-Ring NBR 78 x 4,3 SH70
Ersatzpumpengeh. AquaMax Eco Prem. 6000
Ersatz Trafo AquaMax 12 V

O-Ring NBR 78 x 4,3 SH70

Oade’

LIVING WATER

UVPin €

26,99
0,99
0,99
3,49
799
21,99
599
21,99
2,99
4,99
0,89
1,99
0,39
49,99
8,99
1,99
26,99
164,99
1,99

67

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
(%]
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
50382 AquaMax Eco Premium 12000 / 12V
s
e =
.-:1'_' - : i "r.i
i, \\ '\- 5 12
=2 o A Ty
4 r-ﬂ 5
2 i =
1
" cm | 7
oy i ia
i ﬁ .
E A
s 1] o (Al
5 T e i T
=1
& a I"j ] | ':a II i
2 e &gy e
S > ﬁ 10 - ; b F il &
! 5
T . i FU
U iy Iﬂ 2 o o=t i &'l
< ErE Ml - o,
;‘8 & ""u,“"':. 5 'Q ¥ e A
S L g :
z AN - o ;
K FEk] = I g . . 3 &
)
! .
& I't""-'-m-' e
w -
S
= !
A | 13 G
-
o A
LE] -
Z r r ]
w T
= o N
5 T . :% W
o gt
: 3O
4 G -
T e
(@]
<
foa)
3
z
w
o
= Artikelnr.
2 Pos. | Artikelnr. Produkt VE m Ersatzteil UVPin€
& Ersatzteil
=
= 1 1 _ Ersatz Filterschale oben AquaMax Eco Pr. 26,99
L
2 1 [HESEN «iammer ec2 199
3 1 _ Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99
4 1 [EESS Adapter 2t 3,49
5 1 _ Beipack AquaMax Eco 2“ 1,99
6 1 W seipack AquaMax Eco 1 -11/2" 21,99
7 1 [HGSSEIIIN Pumpenhalter EC2 AquaMax Pro 3,99
8 1 _ Ersatz Filterschale unten AquaMaxEco Pr. 21,99
9 50382 1 _ Saugadapter AquaMax Pro 2,99
10 1 _ Regler AquaMax Pro 4,99
n 1 BN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89
12 1 [BESEIIIIN cip Bitron Eco / AquaMax 1,99
13 1 JGOSSIIIIIN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039
14 1 [BSSIII crsatzrotor AquaMax Eco Pre. 1200016000 89,99
15 1 _ Ersatzpumpengeh. AquaMax Eco Prem. 16000 41,99
16 1 WSS 5G Trafo DC mit Kupplung 13,5V /100 VA 218,99
7 1 BB Fiachdichtung 107 x 78 x 2,5 USP 16 hell 2,99
68 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

57363 AquaMax Eco 6000 12V

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Artikelnr. Produkt VE bl Ersatzteil UVPin €

P4

w

o

=

2

o

[N

2

<<

-

I

@]

<

om

Ersatzteil %]
P4
w
o
=
2
o
[
w
=
s

1 1 _ Oberschale AquaMax 03 18,99
2 1 _ Saugadapter AquaMax 03 4,99
3 1 _ Regler AquaMax 03 incl. 2“ Kappe 3,99
4 1 [BSBSIII seipack Anschluss Kit AquaMax Eco 4-8000 10,99
5 1 _ Unterschale AquaMax 03 16,99
6 1 _ Pumpengehduse frosts. 2-1 D25 18,99
7 1 [ESEII o-Ring NBR 80 X3 SHTS 0,89
8 1 _ Frostschutzschaum 2-1 3,99
9 1 _ Frostschutzgehduse 2-1 AquaMax 03 6,99
10 1 BB Gummipuffer AquaMax Eco 0,99
57363

n 1 GOSN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039
12 1 [N o-ring NBR 78 x 4,3 SHT0 1,99
13 1 [ESBIIIIN rotor kpl. AquaM. Eco 6000/8000/6000 12V 82,99
14 1 _ BG Zwischengehause EC1vormontiert 8,99
15 1 EEEIIIN o-ring 5176 x 4 SHS0 rot/br. 1,49
16 1 _ Schraubkappe 2 2,49
7 1 [ESEEIIIIN 5 Motor AquaMax Eco 600012V 295,99
18 1 _ Leitungsstecker Solar / ProfiLux 14,99
19 1 _ Leitungskupplung Solar / ProfiLux 17,99
20 1 _ Ersatz Trafo AquaMax 12V 164,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 69




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
50708 AquaMax Eco Twin 20000
50710 AquaMax Eco Twin 30000

l"\'.

| -

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

zZ
w
o
=
-]
o
w
-]
<
-
a0
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
-]
o
o
L
=
[

70 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

1 1 _ Ersatz Filterschale oben AquaMax Twin 34,99

2 1 _ Clip Bitron Eco / AquaMax 1,99

3 1 BB 5 Aquamax Twin Y-verteiler 12,99

4 1 _ Beipack AquaMax Eco 2 1,99

5 1 BN seipack AquaMax Eco 1 -11/2" 21,99

6 1 [HESE «iammer ec2 1,99

7 1 _ Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99

8 1 _ Handsender Promax 39,99

50708

9 1 OB cospier 349

10 1 _ Abdeckkappe AquaMax Twin 1,99

il 1 _ Filterschale unten AquaMax Twin 30,99

12 1 _ Adapter 2“ AquaMax Twin 3,49

13 1 [ESSSIIIIIN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039 _
14 1 [WEEIN Fiachdichtung 107 x 78 x 2,5 USP 16 hell 2,99 T
15 1 [HBSIIIIN crsatzrotor Aquaax Eco Pre. 1200016000 89,99 =
16 1 _ Ersatzpumpengeh. AquaMax Eco Prem. 12000 37,99 %
1 1 _ Ersatz Filterschale oben AquaMax Twin 34,99 g
2 1 _ Clip Bitron Eco / AquaMax 1,99 é
3 1 [WEEIIN 5G AquaMax Twin Y-Verteiler 12,99 :g
4 1 _ Beipack AquaMax Eco 2“ 11,99 =z
5 1 BN seipack AquaMax Eco 1 -11/2" 21,99 g
6 1 [ESEI «iammer ec2 199 >
7 1 _ Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99 E
8 1 _ Handsender Promax 39,99 ™

50710

9 1 _ Erdspiel 3,49

10 1 _ Abdeckkappe AquaMax Twin 1,99

1 1 BN Fitterschale unten AquaMax Twin 30,99

12 1 [N Adapter 2 Aquamax Twin 3,49

13 1 GOSN Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 039

14 1 [WEEIIIIN Fiachdichtung 107 x 78 x 2,5 USP 16 hell 2,99

15 1 [HBSSIIIIN crsatzrotor Aquaax Eco Pre. 1200016000 89,99

16 1 _ Ersatzpumpengeh. AquaMax Eco Prem. 16000 41,99

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
3
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 71




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
55441 Promax 20000
55442 Promax 30000

P4

w

o

=

2

o &

[V

o]

<<

)

I

(@]

<T

m

3 .

P4 ¥ LG

w

o

= &

2

o

o o

] ., |

ar i

(s i

[
1

Z

w

o

=

2

o

w

2 Artikelnr.

< Artikelnr. Produkt VE Ersatzt I Ersatzteil UVPin€

T rsatztei

<

m 1 1 _ Filter Unterschale Motorgehduse 14,99

o3 2 1 _ Filter Oberschale Promax 12,99

Z

E 3 2 _ Spannklammer Promax V2A 0,99

§ 3 1 _ Spannklammer Motorgehduse KU 1,99

o

& 4 4 [BESEIIIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89

5 5 55441 1 SO 5G verteiler Promax 20,99

L
6 1 _ Ersatzteil-Set Promax 10,99
7 1 _ Pumpengehduse AquaMax 15000 / DRY 14000 20,99
8 1 [BBEIIIIN 56 empfanger Promax 20000 197,99
9 1 _ Handsender Promax 39,99
10 1 _ Erdspiel8 3,49
1 1 _ Filter Unterschale Motorgehduse 14,99
2 1 _ Filter Oberschale Promax 12,99
3 1 _ Spannklammer Promax V2A 0,99
3 2 _ Spannklammer Motorgehause KU 1,99
4 4 [BESIIIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89
5 55442 1 BSIN 5G verteiler Promax 2099
6 1 BN csatzteil-set Promax 10,99
7 1 [BSGEIIII Pumpengehiuse Aquamax 15000 / DRY 14000 20,99
8 1 [BBEIIIIN 5G empfanger Promax 30000 219,99
9 1 _ Handsender Promax 39,99
0 1 O st 349

~
N

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
39916 AquaMax Eco Expert 21000
39917 AquaMax Eco Expert 26000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
3
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

1 1 [GSOMIIN crsatz Griff mit schalter 23,99
2 1 _ BG Blindkappe mit Dichtungsset 3,49

3 1 _ Ersatz Schrauben Set 13,99
4 1 GBI Fur c2 maxi 40,99
5 39916 1 [ESSSEII AnschiussKit AquaMax Expert 799

6 1 [N G Filterkorb AquaMax Expert 95,99
7 1 _ BG Pumpengehduse AquaMax Eco Exp. 21000 64,99
8 1 [ESEIIII crsatzrotor Aquaax Eco Exp. 21000-26000 214,99
9 1 [FZSEII o-Ring NBR 140 x 315 SHT0 A 0,99

1 1 _ Ersatz Griff mit Schalter 23,99
2 1 _ BG Blindkappe mit Dichtungsset 3,49

3 1 _ Ersatz Schrauben Set 13,99
4 1 BB oz ec2 maxi 40,99
5 39917 1 [ESSSEIII AnschiussKit AquaMax Expert 799

6 1 BB s Fiterkorb AquaMax Expert 95,99
7 1 _ BG Pumpengehduse AquaMax Eco Exp. 26000 76,99
8 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Exp. 21000-26000 214,99
9 1 [FiGEI o-Ring NBR 140 x 315 SHT0 A 0,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 73




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

40247 AquaMax Eco Control

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

Artikelnr. Produkt Artlkeln.r. Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil
1 1 [N oichtung DMx 089
) I i 349
40247
3 1 _ Halteklammer AquaMax Eco Control 1,99
4 1 _ Halterahmen AquaMax Eco Control 1,99

74 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

56873 AquaMax Expert 20000
56874 AquaMax Expert 30000
56875 AquaMax Expert 40000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(O]
<
o
3
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

Filterwange 107 FBP rechts 57,99

2 1 Filterwange 107 FBP links 56,99
3 1 Frontblech 107 FBP 14,99
4 1 PumpenfuB Profiline 18,99
6 1 Anschluss-Kit AquaMax Expert 799
7 1 Linsenschraube V2A DIN 7985 M5 x 20 H 0,39
56873

8 1 Pumpengehduse 107-36 25,99
9 1 Zentrier-Ring 107 82,99
10 1 O-Ring NBR 130 x 4,3 SH70 1,99
n 1 Rotor kpl. AquaMax Expert 20000 327,99
12 1 Ersatz Emblem Profiline 3,49
13 1 Linsenschraube Kreuzschl. DIN 7985 6x25 0,39

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 75




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €
1 1 [ESSOII Fitterwange 107 FBP rechts 5799
2 1 [EEESEIIIIN Fitterwange 107 FBP links 56,99
3 1 GBI Fontblech 107 FBP 14,99
4 1 _ PumpenfuB Profiline 18,99
6 1 _ Anschluss-Kit AquaMax Expert 799
7 1 GOSN Linsenschraube V2 DIN 7985 M5 x 20 H 0,39
56874
8 1 [ Pumpengehiuse 107-36 2599
9 1 [EEESIIIN zentrier-Ring 107 82,99
10 1 [ o-Ring NBR 130 x 4,3 SHT0 1,99
1 1[55I rotor kpl. AquaMax Expert 30000 361,99
12 1 _ Ersatz Emblem Profiline 3,49
13 1 _ Linsenschraube Kreuzschl. DIN 7985 6x25 0,39
= 1 1 _ Filterwange 135 FBP rechts 64,99
& 2 1 |G Fitterwange 135 FBP links 58,99
= 3 1 [EGESIIIN Frontblech 135 FBP 18,99
% 4 1 G pumpenfus profiline 18,99
E 5 1 BRI stavilisator Profiline 2,99
§ 6 1 _ Anschluss-Kit AquaMax Expert 799
;'g 7 56875 1 GOSN Linsenschraube V2 DIN 7985 M5 x 20 H 0,39
= 8 1 _ Pumpengehaduse 135 31,99
g 9 1 [JEEEEIIIIN zentrierRing 135 6599
> 10 1 [BGSEIIN o-Ring NBR 155 x 4,5 SHSS 199
E m 1 [BSSEIIIIIN rotor kpl. AquaMax Expert 40000 458,99
T 12 1 _ Ersatz Emblem Profiline 3,49
13 1 _ Linsenschraube Kreuzschl. DIN 7985 6x25 0,39

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

76 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

47028 AquaMax Eco Titanium 30000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
]
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Pos. | Artikelnr. Produkt Artikeln.r. Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

1 BG Blindkappe mit Dichtungsset 3,49

2 1 Schraube V4A DIN 912 M5 x 16 0,99

3 1 Full AquaMax Titanium 30000 15,99

4 1 Eco Control 179,99

5 1 Beriihrschutz AquaMax Eco Titanium 30000 19,99

6 47028 1 Pumpengehause Titanium 30000 bearb. 349,99

7 1 Ersatzrotor AquaMax Eco Titanium 30000 499,99

8 1 Flachdichtung 107 x 78 x 2,5 USP 16 hell 2,99

9 1 Gummieinsatz AquaMax Pro 0,99

10 1 Halter Eco Control Titanium 30000 3,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 77




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

39918 AquaMax Eco Titanium 50000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

Artikelnr. Produkt Artikeln_r. Ersatzteil
Ersatzteil

1 1 _ Ersatzgriff mit Blindstopfen Titanium 12,99

2 1 _ BG Blindkappe mit Dichtungsset 3,49

3 1 _ Ersatz Schrauben Set Titanium 799

4 1 [JEGEIIIIN Fus EC2 Maxi Titanium 49,99
5 39918 1 GG atteblech EC2 Maxi Titanium 12,49
6 1 _ Beriihrschutz AquaMax Eco Titanium 50000 99,99
7 1 _ Pumpengehduse AquaMax Titanium bearb. 599,99
8 1 _ Ersatzrotor AquaMax Eco Titanium 749,99
9 1 S o-Ring NBR 125 x3,5 SHTO 2,49

78 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

57091 AquaMax Eco Gravity 10000
57092 AquaMax Eco Gravity 15000
57093 AquaMax Eco Gravity 20000

-4
w
o
=
=)
o
[V
=)
<
-
I
U
<
o0
3
z
w
o
=
=)
o
o
w
S
L

zZ
w
. o
Artikelnr. Produkt Artlkelnr. Ersatzteil UVPin€ 2
Ersatzteil 2
w
1 1 _ Schlauchanschluss AquaMax Eco 2 / DA 63 9,99 3
-
2 1 ESSEIIIN Rohranschiuss AquaMax Eco DA TS / DATIO 12,99 I
3 1 _ Pumpenful AquaMax Gravity Eco 21,99 c‘é
4 1 [ESSN sG serihrschutz 45,99 4
57091 P4
5 1 _ Ers. Pumpengehduse AquaMax Gravity 34,99 =
6 1 [EES o-Ring NBR 78 x 4,3 5H70 1,99 =
7 1 _ Haltering Max Eco 3,99 &
w
8 1 _ Ersatzrotor kpl AquaMax Eco Gravity10000 72,99 'E
L
1 1 _ Schlauchanschluss AquaMax Eco 2“ / DA 63 9,99
2 1 _ Rohranschluss AquaMax Eco DA 75 / DA 110 12,99
3 1 BB Pumpenfur AquaMax Gravity Eco 21,99
4 1 |6 sG seriinrschutz 45,99
57092
5 1 _ Ers. Pumpengehduse AquaMax Gravity 34,99
6 1 B O-ring NBR 78 x 4,3 SHT0 1,99
7 1 _ Haltering Max Eco 3,99
8 1 _ Ersatzrotor kpl AquaMax Eco Gravity15000 83,99
1 1 _ Schlauchanschluss AquaMax Eco 2“ / DA 63 9,99
2 1 ESSEIIIN Rohranschiuss AquaMax Eco DATS / DATIO 12,99
3 1 _ Pumpenful AquaMax Gravity Eco 21,99
4 1 [ESSN G serihrschutz 45,99
57093
5 1 _ Ers. Pumpengehduse AquaMax Gravity 34,99
6 1 [EES o-Ring NBR 78 x 4,3 SH70 1,99
7 1 _ Haltering Max Eco 3,99
8 1 _ Ersatzrotor kpl AquaMax Eco Gravity20000 99,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 79




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

50393 AquaMax Dry 6000
50066 AquaMax Dry 8000
50068 AquaMax Dry 14000

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
L
o
=
]
o
w
2
<
—
I
(@)
<
o
o
Z
w
o
=
]
o
o
w
=
[

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

_ Beipack AquaMax Dry

1 50066 1 Beipack AquaMax Dry 17,99

1 50068 1 _ Beipack AquaMax Dry 17,99

17,99

80 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

15329 Ersatzpumpe FP 1500
13745 Ersatzpumpe FP 2500
13742 Ersatzpumpe FP 3500

FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

Z
w
o
=
)
[= 9
w
)
<
—
I
(9
<
o
3
Z
w
o
=
)
o
o
w
5
[

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

—

BG Pumpengehause ASE 1500 6,99

2 1 Ersatzrotor kpl. ASE 1500 magnetisiert 10,99
3 15329 1 Ersatzteilset Anschlussteile FP2500-3500 6,99
4 1 Ersatzteil-Set Filterschalen FP1500-3500 17,99
1 1 BG Pumpengehaduse ASE 2500 6,99
2 1 Ersatzrotor kpl. ASE 2500 magnetisiert 15,99
3 13745 1 Ersatzteilset Anschlussteile FP2500-3500 6,99
4 1 Ersatzteil-Set Filterschalen FP1500-3500 17,99
1 1 BG Pumpengehduse ASE 3500 8,99
2 1 Ersatzrotor Pumpe 3500 ASE X-Ring 18,99
3 1374 1 Ersatzteilset Anschlussteile FP2500-3500 6,99
4 1 Ersatzteil-Set Filterschalen FP1500-3500 17,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 81




FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN

z
w
o
=
=)
o
w
=)
<
-
I
[}
<
o
]
z
w
o
3
=)
o
[+
w
e
[

Artikelnr. Produkt

57239

82

Ersatzteilkoffer

Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

57239

Artikelnr.

VE Ersatzteil Ersatzteil

40 O-Ring PN 48 x 4 SH75
Uberwurfmutter 11/2¢

4 Uberwurfmutter 2“

20 Flachdichtung NBR 40 f.Auslauf 70

40 O-Ring Viton 32 x 4 SH70

40 Flachdichtung Tiille 11/2“

40 Flachdichtung NBR 60 x 47 x 3 SH40

40 Flachdichtung NBR/SBR 57 x 48 x 3 SH80

5 O-Ring NBR 330 x 8 SH35

10 Stufenschlauchtille 11/2“ schwarz

5 Stufenschlauchtiille 2

5 Stufenschlauchspiraltiille 11/2 schwarz

6 Schlauchtiille 2“

5 Stufenschlauchspiraltiille 11/2“ klar

4 Uberwurfmutter 2“ Kugel blau S6030

5 Stufentiille - Kugel

20 O-Ring NBR 60 x 2,5 SH70 A

15 Durchflussfahne FiltoClear

15 Durchflussfahne FiltoClear 30000

UVPin €

0,59
1,49
1,49
1,49
0,99
1,49
1,49
1,49
6,99
2,99
2,99
2,99
0,89
1,99
0,79
0,89
0,59
0,39
0,39

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI





